2023年５月９日

 各  位

会 社 名    共 和 レ ザ ー 株 式 会 社

代表者名 取締役社長     花井 幹雄

（コード番号 3553 東証スタンダード市場）

問合せ先 常務取締役経理部長 阿部 惠造

(Tel 053-425-2121)

通期連結業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

2023年２月３日に公表しました 2023年３月期の通期連結業績予想値と、本日公表の

実績値に差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．2023年３月期 通期連結業績予想値と実績値との差異について

 （2022年４月１日～2023年３月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

す る 当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 45,500 150 500 300 12.45

実績値    （Ｂ） 45,792 237 591 347 14.41

増 減  額（Ｂ－Ａ） 292 87 91 47

増 減  率（ ％ ） 0.6 58.3 18.2 15.8

( ご 参 考 ) 前 期 実 績

（2022年３月期）
47,096 1,840 2,285 1,684 68.85

（注）当連結会計年度より、営業外収益に含めていたＥＣサイトの収益を売上高へ区分変更

しております。この表示変更を反映させるため、前連結会計年度の連結財務諸表の

組替えを行っております。

２．理由

 当連結会計年度の実績値は、原材料等値上がりの販売価格反映、原価改善および固定費抑制など

の効果が想定以上にあげられたことにより、2023年２月３日に公表いたしました通期連結業績予想

値を上回ることとなりました。

以 上